CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________

GIẤY ĐĂNG KÝ
THAM DỰ ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG HẢI ĐÔNG ĐÔ

Kính gửi:                    HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                    CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG HẢI ĐÔNG ĐÔ

Họ tên cổ đông:……………………………………………………………………...

Họ tên người đại diện:………………………………………………………………

Chức vụ tại tổ chức:…………………………………………………………………

Số CCCD/Hộ chiếu:…………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………………

Số điện thoại:………………………………………………………………………..

Hiện đang sở hữu/đại diện sở hữu (tính đến hết ngày 11/3/2025):…………………

cổ phần của Công ty cổ phần Hàng Hải Đông Đô, trong đó:

- Số cổ phần sở hữu:………………………………………………………………...

- Số cổ phần đại diện sở hữu:………………………………………………………..

Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025 của Công ty cổ phần
Hàng hải Đông Đô vào ngày 09/4/2025.

       …… , ngày ….. tháng… năm 2025

                               Ký tên
                         (Ghi rõ họ và tên)

Ghi chú:
Để thuận lợi cho công tác tổ chức, kính đề nghị Quý cổ đông gửi Giấy đăng ký tham dự ĐHĐCĐ
trước 16h00’ ngày 08/4/2025 theo địa chỉ:

CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG HẢI ĐÔNG ĐÔ
Địa chỉ: Tầng 19, tháp văn phòng Quốc tế Hòa Bình, số 106 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội

Điện thoại:  (024). 3 7556140/ 3 7556863 ;   Fax: (024). 3 7556149
Email: thukycongty@dongdomarine.com.vn

		2025-03-24T15:13:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG HẢI ĐÔNG ĐÔ
	I am the author of this document